Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.04.2021 №A-1521

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Моя мама лучше всех!», посвящённого
Международному женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Ольга Борисовна Шихирина ДП-1521-67341 от 19.04.2021
6) Лях Наталья Евгеньевна ДП-1521-67570 от 19.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Моя мама лучше всех!», посвящённого Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Симоненко
Николай

Костенко
Елена
Анатольевна

Рисунок для мамочки "Весеннее
настроение" 3 место ДП-1521-

67166

2 Никитина
виктория

Каюмова
Кадрия
Рифовна

Любимая мама 2 место ДП-1521-
67748

3 Матвей
Праслов

Швиндт
Валентина
Григорьевна

Лучшая мамочка 1 место ДП-1521-
67931

4 Райс Полина
Шахова
Наталья
Геннадьевна

"Мама милая моя" 1 место ДП-1521-
67939

5 Васильев
Богдан

Крутикова
Светлана
Юрьевна

Моя мамочка самая лучшая! 2 место ДП-1521-
67943

6 Юрова Злата
Романова
Олеся
Александровна

"Моя мама самая лучшая" 1 место ДП-1521-
67980

7 Полуэктова
Алиса

Репина Лариса
Николаевна "Моя мама- Королева красоты" 2 место ДП-1521-

67993

8 Яковлева
Алиса

Оксана
Александровна
Шакирова

"Моя мама лучше всех" 3 место ДП-1521-
68168

9 Шипулина
Надежда

Макарова
Ирина
Михайловна

Портрет моей мамочки 1 место ДП-1521-
68189

10 Каткова
Варвара

Бензик Ольга
Николаевна Я желаю тебе мама 3 место ДП-1521-

68214

11 Демина
Мария

Ветюгова
Ольга Юрьевна "Моя мамочка-лучше всех" 3 место ДП-1521-

68239

12 Катасонов
Лев

Магадова
Анджела
Магомедовна

Тюльпаны для мамы 1 место ДП-1521-
68245

13 Новикова
Римма

Горохова
Анеля
Владимировна

Праздничный букет 1 место ДП-1521-
68246

14
Коллектив
группы "
Муравьишки"

Коченгина
Ирина
Валерьевна

"Вот она какая, мамочка родная!" 1 место ДП-1521-
68424

15
Киямова
Диана
Ринатовна

Михайлова
Вера
Викторовна

"Сердце для матери!" 3 место ДП-1521-
68493

16 Качалова
Анна

Ирина
Васильевна
Стрыгина

" Моя любимая мама" 2 место ДП-1521-
68822

17 Мнимова
Арина

Ирина
Васильевна
Стрыгина

" Моя любимая мама" 2 место ДП-1521-
68824

18 Александр
Петрусив

Ирина
Васильевна
Стрыгина

" Моя любимая мама" 1 место ДП-1521-
68825

19 Третьякова
Дарья

Салимова
Алена
Валерьевна

"Подарок для мамы" 1 место ДП-1521-
68845

20 Ануфриева
Алина

Романив Елена
Николаевна «МОЯ МАМА ЛУЧШЕ ВСЕХ!» 1 место ДП-1521-

68905

21 Телепнева
Виктория

Пуля Галина
Алексеевна Моя любимая мама и моя семья. 3 место ДП-1521-

68944

22 Колесникова
Екатерина

Голованова
Галина
Николаевна

Букет для мамы! 2 место ДП-1521-
68969

23 Попов
Дмитрий

Фетисова
Жанна
Юрьевна

"Цветы для мамы" 3 место ДП-1521-
68987

24 Боровиков
Евгений

Фетисова
Жанна
Юрьевна

"Весеннее настроение" 2 место ДП-1521-
68988

25 Салихова
Ангелина

Кузнецова
Алла
Алексеевна

"Весеннее вдохновение" 2 место ДП-1521-
68989

26 Безрукова
Валерия

Кузнецова
Алла
Алексеевна

"Цветок моей любимой маме" 3 место ДП-1521-
68991

27 Прохоров
Глеб

Кузнецова
Алла
Алексеевна

"Аромат весны" 3 место ДП-1521-
68992

28 Никандров
Андрей

Числова
Марина
Владимировна

"Цеты для мамочки" 2 место ДП-1521-
69211

29 Демидов
Макар

Чиган
Светлана
Борисовна

аппликация "Мамочка моя" 1 место ДП-1521-
69268

30 Шенкнехт
Герман

Будовских
Оксана
Александровна

Моя любимая мамочка 1 место ДП-1521-
69342

31 Касьян
Аграфена

Будовских
Оксана
Александровна

Моя любимая мамочка 2 место ДП-1521-
69343

32 Хорохова
Таня

Буйко Наталья
Владимировна Портрет мамы 3 место ДП-1521-

69591

33 Тимофеева
Софья

Буйко Наталья
Владимировна Моя мама 3 место ДП-1521-

69592

34 Тимофеев
Максим

Буйко Наталья
Владимировна Мамин портрет 3 место ДП-1521-

69594

35
Работа семьи
Савченко
Алены

Гутова
Надежда
Юрьевна

"Моя мама лучше всех" 2 место ДП-1521-
69903

36
Устинова
Анна
Сергеевна

Груздева
Оксана
Валерьевна

"Пусть всегда будет МАМА!" 1 место ДП-1521-
69913

37 Кучер Милана
Куруленко
Людмила
Алексеевна

Подарок маме "Ангел" 1 место ДП-1521-
70058

38 Кирпу
Наталья

Кирпу Лилия
Ивановна "Мама-Весна" 1 место ДП-1521-

70265

39 Колмыкова
Лиза

Ласкаева
Виктория
Васильевна

60 летию космонавтики 2 место ДП-1521-
70328

40 Аплачкина
Регина

Сухих Елена
Валерьевна Портрет любимой мамочки 3 место ДП-1521-

70423

41 Шмакова
Дарья

Сухих Елена
Валерьевна Самая любимая и дорогая 3 место ДП-1521-

70424

42 Тарасова
Виктория

Попова Ирина
Анатольевна "Космические дали" 3 место ДП-1521-

70436

43 Райлян Софья
Пушкина
Марина
Юрьевна

Милая мама моя 3 место ДП-1521-
70489

44 Аксенова
Милана

Корнаухова
Олеся
Михайловна

Платье для любимой мамы! 2 место ДП-1521-
70527

45 Манасян
Артур

Демидова
Ирина
Викторовна

Букет для мамы 3 место ДП-1521-
70529

46 Башкирова
Анна

Наталья
Евгеньевна
Горохова

"Чеберай" (Красавица) 1 место ДП-1521-
70610

47
Коллектив
группы
"Заинька"

Петухова
Евгения
Александровна

Букет для мамочек! 1 место ДП-1521-
70631

48 Синявин Пётр Галкина Мария
Александровна для мамочки 1 место ДП-1521-

70639

49 Округина
Диана

Акименко
Светлана
Анатольевна

Мимоза для мамочки 2 место ДП-1521-
70703

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов